
 

 

 

植田支店の店舗建替え実施について 
 

東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、２０２６年の新店舗オープンを目指し、植田支店を建替えいた

します。 

新店舗は、お客さまに心地よくご利用いただきやすい店舗とすることに加えて、地球環境への配

慮等ＳＤＧｓ実現に貢献する店舗を目指してまいります。 

今後ともお客さまならびに地域の発展に貢献してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

    記 

１．新店舗の概要 

 

 

 

 
    
２．仮店舗の概要 
 建替え期間中（２０２４年７月～２０２６年）は仮店舗に移転いたします。 

 

 
 
 

 ※新店舗および仮店舗への移転日等の詳細については、決定次第あらためてご案内申しあげます。 
 

【近隣図】 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

３．関連するＳＤＧｓ 

 

 

 

 

   

支  店  名 植田支店 

所 在 地 いわき市植田町中央１－３－１ 

店 舗 形 態 フルバンキング 

オープン時期 ２０２６年（予定） 

所 在 地 いわき市錦町作鞍８０－５ ※旧錦支店 

店 舗 形 態 フルバンキング 

移 転 時 期 ２０２４年７月（予定） 

２０２３年９月２２日  

東邦銀行グループでは、『とうほうＳＤＧｓ宣言』を制定し、グルー

プ全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた取組みを通

して“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。 

以上 

現店舗・新店舗

仮店舗（旧錦支店）
移転期間(予定)：2024年7月～2026年


